Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 054 – CONVOCAÇÃO PARA EXAMES PRÉ-ADMISSIONAIS

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

 O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o

Edital nº 54 de Convocação para Exames Admissionas do Concurso Público nº 001/2022, publicado em 10

de maio de 2024, na edição nº 3455 do Diário Oficial do Município, em vista de sanar erro material.

ONDE SE LÊ:

CARGO NOME DO CONVOCADO COLOCAÇÃO

ENFERMEIRA GINECOLOGISTA-OBSTETRA BRUNA THAYNA DE ALMEIDA 2º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MÉDICA CLÍNICA-GERAL RAFAELA OLIVEIRA IARGAS  5º LUGAR (AFRODESCENDENTE)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANTHONIELY PAOLA FANCKIN 19º LUGAR (AFRODESCENDENTE)

LEIA-SE:

CARGO NOME DO CONVOCADO COLOCAÇÃO

ENFERMEIRA GINECOLOGISTA-OBSTETRA BRUNA THAYNA DE ALMEIDA 2º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MÉDICA CLÍNICA-GERAL RAFAELA OLIVEIRA IARGAS  5º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANTHONIELY PAOLA FANCKIN 19º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury, 13 de maio de 2024.

HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO

Prefeito Municipal